
ЛИСТОК №    20    учета простоев
	Цех
	Участок
	Категория
	Вид оплаты
	Шифр затрат

	сборочный
	основное

производство
	—
	заработная

плата
	020


	Ф.И.О.
	Профессия
	Тарифная ставка (повременная)
	Разряд
	Табельный номер
	Продолжитель-ность простоя
	Шифр
	Время простоя
	Сумма к оплате

	
	
	
	
	
	
	Причина простоя
	Виновник

простоя
	Дата
	Начало
	Оконча-ние
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Миронов С.С.
	сборщик
	120 руб./ч
	—
	0125
	8 часов
	отключе-ние

электро-энергии
	электро-

снабжаю-щая органи-зация
	19 февраля 2019 г.
	8.00
	14.00
	640-00

	. . .
	. . .
	. . .
	. . .
	. . .
	. . .
	. . .
	. . .
	…
	. . .
	. . .
	. . .


Начальник цеха    _____           Петров                                       /Петров С.С./
подпись
Начальник отдела кадров ____Панова_____                          _/Панова И.Л./_
подпись

Мастер (бригадир) ______      Яковлев                                      /Яковлев Н.Д./   

Виновник простоя _________—_________
подпись
